UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-SGTVT

          Hà Nam, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Giấy phép kinh doanh vận tải và phù hiệu xe ô tô

không còn giá trị sử dụng

Sở Giao thông vận tải Hà Nam nhận được Giấy đề nghị dừng kinh doanh vận

tải bằng xe ô tô của Công ty CP đầu tư thương mại và vận tải Duy Khang, trong

đó trình bày nội dung ngừng kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và trong quá trình

bảo quản bị mất giấy phép kinh doanh vận tải;

Để tăng cường công tác quản lý đồng thời xử lý nghiêm, triệt để các hành vi

vi phạm về hoạt động vận tải đường bộ, đảm bảo trật tự an toàn giao thông, Sở

GTVT Hà Nam thông báo:

1. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô cấp lần 1, số 1905/GPKDVT

cấp ngày 05/06/2019, ngày hết hạn 05/06/2026 và phù hiệu đã cấp đối với Công

ty CP đầu tư thương mại và vận tải Duy Khang không còn giá trị sử dụng kể từ

ngày thông báo (có danh sách kèm theo).

2. Yêu cầu Công ty CP đầu tư thương mại và vận tải Duy Khang có trách

nhiệm dừng toàn bộ hoạt động kinh doanh vận tải và không đưa phương tiện nêu

trên vào hoạt động, đồng thời chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu xảy ra vi phạm.

3. Đề nghị Sở Giao thông vận tải, Công an các tỉnh, thành phố chỉ đạo các lực

lượng chức năng trong quá trình tuần tra, kiểm soát nếu phát hiện tổ chức, cá nhân

sử dụng phù hiệu nêu trên thì tiến hành thu hồi và xử lý theo quy định.

4. UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh: Chỉ đạo các đơn vị chức

năng kiểm tra, kiểm soát và xử lý theo quy định.

5. Thanh tra Sở: Phối hợp với cơ quan địa phương và các ngành liên quan tiến

hành kiểm tra, kiểm soát và xử lý theo quy định.

Sở Giao thông vận tải Hà Nam thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên

quan biết, phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN      (để b/c);

- Giám đốc Sở

- Sở GTVT các tỉnh, TP

- Công an các tỉnh, TP      (để p/h);

- Cục Thuế tỉnh

- Thanh tra tỉnh

- Công ty CP đầu tư TM và VT Duy Khang (để t/h);

- Thanh tra Sở (để t/h);

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Thích

DANH SÁCH

Phù hiệu xe ô tô của Công ty CP Đầu tư TM và VT Duy Khang

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SGTVT ngày      /     /2024 của Sở GTVT Hà Nam)

STT
Biển kiểm

soát
Số phù hiệu Ngày cấp

Ngày hết

hạn
Loại hình

Ghi

chú

1 90F-00003 3520009318 26/10/2020 05/06/2026
Xe Hợp

đồng

Chưa

trả

lại

2
90B-

00713
3520009317 26/10/2020 05/06/2026

Xe Hợp

đồng

Chưa

trả

lại

3 29F-00363 3520009375 19/11/2020 05/06/2026
Xe Hợp

đồng

Chưa

trả

lại

		2024-08-29T15:41:09+0700

		2024-08-30T14:21:34+0700

		2024-08-30T15:04:22+0700

		2024-08-30T15:04:22+0700

		2024-08-30T15:04:22+0700

		2024-08-30T15:04:22+0700